

Obiect: Drum de acces catre s. Sireț de la M5 (M14)

Proces-verbal nr.1

Lucrări de organizarea circulației rutiere

Valoarea de deviz:

405486,00

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
				Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6
	1.1 Manopera				
1	Servicii marcaj	m2	1541	125	192625,00
2	Instalare indicatoare	buc	58	300	17400,00
3	Montarea stilpisorilor de directionare	buc	168	70	11760,00
	Total:				221785,00
	1.1 Materiale				
1	Indicator 5.61.2 dir	buc	2,00	1900,00	3800,00
2	Indicator 5.61.2	buc	1,00	5100,00	5100,00
3	Indicator 2.1	buc	12,00	700,00	8400,00
4	Indicator 2.4	buc	1,00	750,00	750,00
5	Indicator 6.1.1	buc	1,00	540,00	540,00
6	Indicator 6.3.1	buc	1,00	540,00	540,00
7	Indicator 1.14.1	buc	1,00	700,00	700,00
8	Indicator 3.23	buc	5,00	750,00	3750,00
9	Indicator 3.27 (50)	buc	1,00	800,00	800,00
10	Indicator 3.27 (70)	buc	1,00	800,00	800,00
11	Indicator 1.7.2	buc	3,00	680,00	2040,00
12	Indicator 3.24	buc	2,00	780,00	1560,00
13	Indicator 1.7.1	buc	4,00	680,00	2720,00
14	Indicator 1.7.3	buc	3,00	680,00	2040,00
15	Indicator 1.12.1	buc	1,00	820,00	820,00
16	Indicator 1.12.2	buc	1,00	820,00	820,00
17	Indicator 5.65	buc	1,00	3300,00	3300,00
18	Indicator 5.66	buc	1,00	3300,00	3300,00
19	Indicator 2.3	buc	6,00	750,00	4500,00
20	Indicator 1.14.2	buc	1,00	820,00	820,00
21	Indicator 5.6.1	buc	4,00	820,00	3280,00
22	Indicator 1.20	buc	4,00	820,00	3280,00
23	Indicator 5.50.1	buc	4,00	1250,00	5000,00
24	Indicator 5.50.2	buc	4,00	1250,00	5000,00
25	Indicator 6.15.1	buc	3,00	780,00	2340,00
26	Stilp zincat	buc	56,00	550,00	30800,00
27	Stilpișori de direcție	buc	168,00	115,00	19320,00

TOTAL materiale	lei		116120,00
TOTAL			337905,00
TVA	20%		67581,00
TOTAL proces-verbal			405486,00

Antreprenor:

Beneficiar:

